

## GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına 2010–2011 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

### Yüksek Lisans Programı 2010-2011 Güz Yarıyılı Öğrenci Kontenjanları

Alanlar	Puan Türü (ALES)	Kontenjan	Başvuru Koşulları
<b>Türk Dili ve Edebiyatı</b> (Yüksek Lisans)	Sözel	4	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak.
Yeni Türk Dili	Sözel	2	
Yeni Türk Edebiyatı	Sözel	2	
<b>Tarih</b> (Yüksek Lisans)	Sözel	20	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği, Doğu Dilleri Farsça ve Arapça) Bölümü ve İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.
Ortaçağ Tarihi	Sözel	6	
Yeniçağ Tarihi	Sözel	4	
Yakınçağ Tarihi	Sözel	2	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ve Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği mezunu olmak.
Ortaçağ Tarihi	Sözel	1	Yabancı uyruklu öğrenciler için (Koşullar aşağıda belirtilmiştir)
Yeniçağ Tarihi	Sözel	1	Yabancı uyruklu öğrenciler için (Koşullar aşağıda belirtilmiştir)

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	<b>Sözel</b>	1	Yabancı uyruklu öğrenciler için (Koşullar aşağıda belirtilmiştir)
Osmanlı Müesseseleri Tarihi	<b>Sözel</b>	2	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ve Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği mezunu olmak.

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	<b>Sözel</b>	3	Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü, Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği, Askeri Harp Akademisi ve Polis Akademisi mezunu olmak.
<b>İktisat</b> (Yüksek Lisans)	<b>Eşit Ağırlık</b>	25	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Mühendislik Fakülteleri, Fen Edebiyat Fakültesi Matematik ve İstatistik Bölümleri, Harp Okullarının Sistem Mühendisliği ve İşletme Bölümleri ile Polis Akademisi mezunu olmak.
<b>İşletme</b> (Yüksek Lisans)	<b>Eşit Ağırlık</b>	16	
Muhasebe ve Finansman	<b>Eşit Ağırlık</b>	6	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/ İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler/ Bilimler Fakültesi ve İşletme Mühendisliği, mezunu olmak.
Yönetim ve Organizasyon	<b>Eşit Ağırlık</b>	8	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/ İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler/ Bilimler Fakültesi, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Harp Okullarının Sistem Mühendisliği ve İşletme Bölümleri ile Polis Akademisi mezunu olmak.
Üretim Yönetimi ve Pazarlama	<b>Eşit Ağırlık</b>	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/ İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler/ Bilimler Fakültesi, İşletme Mühendisliği, ve Endüstri Mühendisliği mezunu olmak.
Sayısal Yöntemler	<b>Eşit Ağırlık</b>	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/ İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler/ Bilimler Fakültesi, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve İstatistik mezunu olmak.

<b>Maliye</b> (Yüksek Lisans)	<b>Eşit Ağırlık</b>	<b>20</b>	Hukuk, İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler / Bilimler Fakülteleri, İşletme veya Endüstri Mühendisliği, Harp Okullarının Sistem Mühendisliği / İşletme Bölümü ile Polis Akademisi mezunu olmak.
<b>Kamu Yönetimi</b> (Yüksek Lisans)	<b>Eşit Ağırlık</b>	<b>8</b>	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/ İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Polis Akademisi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, Harp Okullarının Sosyal Bölümlerinden mezun olmak.
<b>Eğitim Bilimleri</b> (Yüksek Lisans)		<b>34</b>	
Eğitimde Program Geliştirme	<b>Sözel</b>	12	Eğitim Fakültesi mezunu, ya da öğretmenlik formasyonu sahibi olmak.
Rehberlik ve Psikolojik Danışma	<b>Eşit Ağırlık</b>	15	Psikolojik Danışma ve Rehberlik Lisans Programı mezunu olmak.
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	<b>Eşit Ağırlık</b>	7	Lisans Diplomasına ve Öğretmenlik Formasyonuna sahip olmak.
<b>İlköğretim</b> (Yüksek Lisans)		<b>16</b>	
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	<b>Sözel</b>	6	Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Mezunu olmak.
Sınıf Öğretmenliği	<b>Eşit Ağırlık</b>	10	Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Mezunu : 6 kişi Eğitim Fakültesi Resim-iş Öğretmenliği Mezunu : 2 kişi Eğitim Fakültesi- Müzik Öğretmenliği Mezunu : 2 kişi

<b>Turizm ve Otel İşletmeciliği (Yüksek Lisans)</b>	<b>Eşit Ağırlık</b>	<b>6</b>	Üniversitelerin Turizmle ilgili lisans eğitimi veren Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Yiyecek-İçecek İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Konaklama İşletmeciliği alanlarında lisans diplomasına sahip olmak.
---	---------------------	----------	---

### Doktora Programı 2010-2011 Güz Yarıyılı Öğrenci Kontenjanları

<b>Alanlar</b>	<b>Puan Türü (ALES)</b>	<b>Kontenjan</b>	<b>Başvuru Koşulları</b>
<b>İşletme (Doktora)</b>	<b>Eşit Ağırlık</b>	<b>3</b>	İşletme Alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Muhasebe ve Finansman	<b>Eşit Ağırlık</b>	1	
Yönetim ve Organizasyon	<b>Eşit Ağırlık</b>	1	
Üretim Yönetimi ve Pazarlama	<b>Eşit Ağırlık</b>	1	
<b>Tarih ( Doktora)</b>	<b>Sözel</b>	<b>9</b>	
Ortaçağ Tarihi	<b>Sözel</b>	3	Ortaçağ Tarihi Alanında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Yüksek Lisans not ortalamasının en az 100 üzerinden 75 olması.
Yeniçağ Tarihi	<b>Sözel</b>	1	Yeniçağ, Yakınçağ veya Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyet Tarihi Alanlarında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Yüksek Lisans not ortalamasının en az 100 üzerinden 75 olması.
Türkiye Cumhuriyet Tarihi	<b>Sözel</b>	2	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Dalında veya Siyaset Bilimleri Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Yüksek Lisans not ortalamasının en az 100 üzerinden 75 olması.
<b>Ortaçağ Tarihi</b>	<b>Sözel</b>	<b>1</b>	<b>Yabancı uyruklu öğrenciler için( Koşullar aşağıda belirtilmiştir)</b>

Yeniçağ Tarihi	Sözel	1	Yabancı uyruklu öğrenciler için (Koşullar aşağıda belirtilmiştir)
Türkiye Cumhuriyet Tarihi	Sözel	1	Yabancı uyruklu öğrenciler için (Koşullar aşağıda belirtilmiştir)

### **BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER**

1- Başvuracağı Anabilim Dalını belirten başvuru dilekçesi <http://ogr.gop.edu.tr/ensbasvuru/login.aspx> adresinden doldurulacaktır.

2- Yüksek Lisans için lisans, Doktora için Yüksek Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti,

3- Yüksek Lisans için lisans, Doktora için Yüksek Lisans programlarında aldıkları derslerin başarı notunu ve mezuniyet not ortalamasını gösteren onaylı belge (**Yüzlük Sistem Dışında Düzenlenmiş not döküm belgelerinin dönüşümü, Yükseköğretim Kurumu tarafından 09/10/2008 tarihinde yayınlanan dönüşüm tablosu kullanılarak gerçekleştirilecektir.**)

4- ALES Sınav Sonuç Belgesinin aslı veya onaylı sureti,

5- 2 adet vesikalık fotoğraf, (Mevzuata uygun çekilmiş)

6- "Sosyal Bilimler Enstitüsüne Başvuru Gideri" ifadesi bulunan Tokat Ziraat Bankasının 35215401-5001 nolu hesabına 50.00 TL yattığını gösteren belge,

### **Yüksek Lisans Programına Başvuru Koşulları**

1- ALES sınavından ilgili puan türünde (sözel/eşit ağırlık) en az 55 Standart puan aldığını gösterir belge,

2- Yüksek Lisans Programı başvuruları değerlendirilirken ALES' in %60'ı, ÜDS veya KPDS' nin %15' i ve diploma notunun %25' inin toplamı alınarak belirtilen kontenjanlara göre sıralama yapılacaktır. Yabancı dil belgesi olmayanların katkısı sıfır olarak değerlendirilecektir.

### **Doktora Programına Başvuru Koşulları**

1- Yabancı Dil başarı belgesi, (ÜDS/KPDS'den 55 veya Eşdeğeri Puan Almış Olmak)

2- ALES sınavından ilgili puan türünde (sözel/eşit ağırlık) en az 55 standart puan, Lisans diploması ile başvuracak adaylardan ise en az 70 ALES ve 100 üzerinden en az 80 veya eşdeğeri lisans not ortalamasına sahip olduğunu gösterir belge,

3- Doktora programı başvuruları değerlendirilirken, ALES' in %60'ı, ÜDS veya KPDS' nin %15' i ve Yüksek Lisans diploma notunun %25' inin toplamı alınarak belirtilen kontenjanlara göre sıralama yapılacaktır.

4- Tarih Anabilim Dalı Doktora Programları için Yüksek Lisans not ortalamasının en az 100 üzerinden 75 olması.

### **Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin Başvuru Koşulları**

• ALES, GRE, GMAT veya Yüksek Öğretim Kurulu tarafından kabul edilen benzeri bir sınava girmiş olmak,

• **Yabancı uyruklu adayların;** lisans veya yüksek lisans diplomalarının denkliği konusunda Yükseköğretim Kurulu tarafından alınan kararlar uygulanır. Bu kararlara aykırı bir durumun belirlenmesi halinde öğrencilerin Enstitü ile ilişkileri kesilir. (Yabancı ülkelerden alınan diplomaların noterden onaylı tercümeleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınmış denklik belgesinin aslı veya onaylı örneği).

• Lisans mezuniyet not ortalamasının en az 2.5/4.0 ya da yüzdelik dilimde 65 ve üzeri olma koşulunu sağlamış olmak. Not dökümü ( 4'lü ya da harfli sistemde not veren Üniversitelerden mezun olanların not baremini yüzlük sisteme çevirterek ibraz etmeleri). Ayrıca yabancı ülkelerden alınanların noter onaylı tercümesi.

• İl Emniyet Müdürlüğünden alınan ikamet belgesi aslı veya onaylı örneği.

• Öğrenim vizesi ve pasaport ile bunların tercümelerinin noter onaylı örnekleri.

• Yüksek Lisans başvuruları değerlendirilirken ALES'in %60'ı, ÜDS veya KPDS'nin %15'i ve diploma notunun %25'inin toplamı alınarak belirtilen kontenjanlara göre sıralama yapılacaktır. Yabancı dil belgesi olmayanların katkısı sıfır olarak değerlendirilir.

• Lisansüstü programları izleyebilecek Türkçe bilgisinin olduğunu gösterir TÖMER belgesini sunmak, ( TÖMER'e ait belge elinde olmayan öğrencilerin ön kayıt yaptırmadan sonra bir yıl içerisinde bu belgeyi Sosyal Bilimler Enstitüsüne teslim etmesi gerekmektedir. Ayrıca bu sürenin ders süresi kapsamında olmaması).

• Üniversitelerin Sosyal ve Beşerî Bilimler alanlarında Lisans Eğitimi almış olmak.

• **Doktora başvurularında yukarıdaki şartlara ek olarak :** ÜDS, KPDS'den en az 55 veya bu puanın TOEFL veya YÖK tarafından kabul edilen benzeri bir sınavdan karşılığı puanı sağlamış olmak,

• Doktoraya başvuracak öğrencilerin yüksek lisans mezuniyet ortalamalarının yüzdelik sistemde 75 ve üzerinde olması,

• Üniversitelerin Sosyal ve Beşerî Bilimler alanlarında Yüksek Lisans yapmış olmak.

#### **BAŞVURU TAKVİMİ**

Başvuru Tarihleri	02-20 Ağustos 2010
Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması	24 Ağustos 2010
Programlara Kesin Kayıtların Yapılması	25-27 Ağustos 2010
Programlarda Boş Kalan Kontenjanlara Yedek Listeden Kayıtların Yapılması	31 Ağustos-01 Eylül 2010
Ders Kayıtları	14-17 Eylül 2010
Başvuru Adresi:	Gaziosmanpaşa Üniv. Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Taşlıçiftlik Yerleşkesi –TOKAT
Ayrıntılı Bilgi için	Tel: 0 356 252 16 16/3422-3424 – WEB: <a href="http://www.gop.edu.tr">www.gop.edu.tr</a>

**NOT:** Mektup veya e-posta ile başvurular kabul edilmeyecektir.

Değerlendirmede asıl listede yer alıp, kesin kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek listede bulunan adaylara kayıt hakkı tanınacaktır.